
 
   

  

 ,  ,  ,  7, 1804, 

: (0-255) 2-25-00, : (0-255) 2-25-97, . : municipalityspitak@gmail.com 

 

 

 

       ( -  

,  )    

 

      

1   

 

12.02.2020  12:00  

 

 

   

 

    

                          

 

 

 

 
. .  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՍՊԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

 

ՍՊԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓԵՏՐՎԱՐԻ 12-Ի  

ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Սպիտակ համայնքի ավագանին 

որոշում է. 

1. Հաստատել Սպիտակ համայնքի ավագանու 2020 թվականի փետրվարի 12-ի նիստի 

օրակարգը. 

ՕՐԱԿԱՐԳ 

1. Սպիտակ համայնքի ավագանու 2019 թվականի դեկտեմբերի 24-ի թիվ 69-Ն 

որոշման մեջ փոփոխություններ կատարելու մասին 

/Զեկուցող՝ Հ. Միրզոյան/ 

2. Սպիտակ համայնքի սեփականության 2019 թվականի ամենամյա գույքագրման 

փաստաթղթերը հաստատելու մասին 

/Զեկուցող՝ Լ. Օհանյան/ 

3. «Սպիտակի բնակարանների սպասարկման գրասենյակ» համայնքային ոչ 

առևտրային կազմակերպության անվանումը փոփոխելու և կանոնադրության մեջ 

փոփոխություններ կատարելու մասին 

/Զեկուցող՝ Ն. Յարմալոյան/ 

4. Սպիտակ համայնքի ավագանու 2016 թվականի դեկտեմբերի 6-ի թիվ 62-Ա որոշման 

մեջ փոփոխություն և լրացում կատարելու մասին 

/Զեկուցող՝ Ա. Գյուլազյան/ 

5.  Սպիտակ համայնքի սեփականություն հանդիսացող հողամասերից աճուրդով 

օտարելուն համաձայնություն տալու մասին 

/Զեկուցող՝ Ա. Ավետիսյան/ 

6. Հայաստանի Հանրապետության արդարադատության նախարարության 

պրոբացիայի ծառայությանը անհատույց օգտագործման իրավունքով անշարժ գույք  

տրամադրելուն համաձայնություն տալու մասին 

/Զեկուցող՝ Ա. Գյուլազյան/ 

7. Սպիտակ համայնքին սեփականության իրավունքով պատկանող աղբատար 

ավտոմեքենան վարձակալությամբ տրամադրելուն համաձայնություն տալու մասին 

/Զեկուցող՝ Ա. Գյուլազյան/ 

8. Սպիտակ համայնքի Ս․ Ավետիսյան փողոց, թիվ 20/1 շենք, թիվ 12 հասցեի 

բնակարանը նվիրատվությամբ փոխանցելուն համաձայնություն տալու մասին 

/Զեկուցող՝ Ա. Գյուլազյան/ 

9. Սպիտակ համայնքի ավագանու 2020 թվականի հերթական նիստերի անցկացման 

ժամանակացույցը հաստատելու մասին 

/Զեկուցող՝ Ա. Գյուլազյան/ 




















































































































































		2020-02-05T10:29:33+0400




